MUNICIPIOS   NO   CERTIFICADOS   EN   EDUCACION   DEL   DEPARTAMENTO   NORTE   DE
SANTANDER",  se refleja un saldo por liberar de recursos provenientes del Sistema General de
Regalias,  homologado segun articulo 205 de la ley 2056 Asignaci6n  para la inversion  Regional,
sin situaci6n de fondos,  por valor de DOSCIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA
Y TRES PESOS MCTE. ($207.473,00)

Que, en merito de lo anteriormente expuesto,

DECRETA

ARTicuLO PRIMERO:  Reducir en el capitulo independiente del Presupuesto de lngresos del
Sistema General de Regalias del Departamento de Norte de Santander, para el bienio del 1 a de
enero  de  2021   al  31   de  diciembre  de  2022,  la  suma  MIL  CIENTO  SESENTA  MILLONES